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PRAEFATIO.

Cum primum Heliodori metrici nomen olim vetustate
obrutum rursus in lucem prodiit, mox viri summi, prae-
cipue qua aetate metricus ille fuerit, iterum ac saepius
examinare tanquam concertarunt. sed quo acrius quaestio
haec perdifficilis in disceptationem vocabatur, eo magis ut
fit fere obliti videbantur viri docti, haud paucas nobilis
illius artigraphi reliquias etsi valde obscuratas superesse:
ut iam de aetate Heliodori peractum esset, cum fragmenta
ipsa adhuc in squalore iacerent. atque xwlouszolay ub
graece dieam  dpiovopdverov ex scholiis  Aristophaneis
magnam saltem partem in pristinum restitui posse, post-
quam primus, quoad scio, auguratus est Rudolphus West-
phal, consilium mihi subnatum est, ut metrici illius
fragmenta excutere conarer. in dissertatione autem elabo-
randa *), qua primum xwlopergiag quae dicitur textum
constitui, maximi mihi momenti erat Theodori Bergkii prae-
ceptoris benevolentia ac consilium, qui in re metrica quasi
in sua provincia versatus haud mediocriter et iudicio et
doctrina adiuvare me voluit. nec non grato animo horas
illas in memoriam revoco, ubi cum Guilelmo Studemund
quaestiones metricas haud sine fructu meo perpendere liouit.

*) In lucem missa est Hiwddgov xwlouerple ’Apiotopaveios
Halis a. MDCCCLXVIIL
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Ut autem dissertationem illam paullo post devzépoug,
ut ita dicam, ¢qeovziowr recolerem ceteraque scholia metrica
adiicerem, cum G. Bernhardyus et Th. Bergkius praeceptores
me admonuerunt, tum benevolentia illa effecit, qua nuper
R. Westphal de tirociniis illis suum iudicium protulit (Metr.
d.Gr.I pag. XXVI). sic igitur et ipsis fragmentis Heliodoreis et
recentioribus scholiis iterum incubui, in quo labore commode
accidit, ut nonnullas coniecturas sat probabiles Otto Hense
mecum communicaret.

Restat, ut de ratione quam in crisi Heliodorea secuti
simus paucissima perstringamus. atque ut vetera illa scho-

lia quibus potissimum colometria continetur, id quod sum-
mum erat, satis a recentioribus discriminaremus, tanquam
duces nobis erant non modo signorum wusus apud veteres
_scholiastas et recentiores plane contrarius, sed etiam voces
elodeorg et xFsoeg sensu prorsus diverso usurpatae. etenim
ut recentiores scholiastae vocabula elo3eoig, #xIeorg, Eméx-
Jeotg in suos commentarios receperunt, ita 'quid proprie illa
apud veteres grammaticos vel ut breviter dicam apud Helio-
dorum significarent, non modo non intellexerunt, sed etiam
novam iis notionem et plane diversam supposuerunt. accedit
codicum auctoritas, quorum codex Venetus, quo etiam duae
-subscriptiones percommode nobis asservatae sunt, fragmenta
nostri auctoris longe plurima tradidit. bonitate lectionis
plerumque etiam magis commendatur, quamvis sat multa
scholia in eo frustra quaeras, codex Ravennas aetate et
auctoritate qui iure dicitur princeps. si ab his recesseris,
Laurentiani denigque rationem habeas necesse, praesertim si
scholia in equites fabulam respicias. ceterum haud sine
consilio ipsum xwlouerpleg titulum usurpavi. 'etenim vetera
illa scholia ad Heliodorum referenda, ex tali continua metro-
. rum descriptione translata esse, qualem Eugenium gramma-
ticum ad Aeschyli, Sophoclis, Euripidis fabulag composuisse
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Suidas tradidit, ut mihi persuasissimum est, sic unicuique,
spero, qui causas nostras accuratius examinaverit, veri-
simile erit.